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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,70 m2,

Koszalin, Nasz Dom

Cena 1 700 zł

Koszalin ul. Giełdowa

DO WYNAJĘCIA, czyściutkie mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni
użytkowej 36,70m2 usytuowane na parterze budynku, obecnie
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nieumeblowane, ale istnieje możliwość wyposażenia lokalu przez
właściciela w podstawowe meble w pokojach i przedpokoju.

Umowa najmu okazjonalnego - z notariuszem. Bardzo dobra lokalizacja.

Lokal został kompleksowo wyremontowany, obecnie jest czyściutki, gotowy
do wprowadzenia.

W pokojach na podłodze panele podłogowe, ściany gładź malowana.

Kuchnia z oknem oraz z nową zabudowa mebli kuchennych i nowym
sprzętem AGD - piekarnik, płyta, lodówka.

Nowa, ładna stolarka drzwiowa wewnętrzna i zewnętrzna. Łazienka w
tonacji biało czarnej, glazura i terakota, kabina prysznicowa oraz pralka.

Ciepła woda z sieci miejskiej.

Opłaty płatne co miesiąc:

1) czynsz najmu 1.700zł (nieumeblowane)  lub 2.000zł (umeblowane) +
czynsz do wspólnoty 550zł/mc + woda ciepła, zimna, energia elektryczna
wg zużycia oraz opłata za wywóz śmieci. W budynku nie ma gazu.

Ponadto:

Wymagana jest kaucja 2.000zł, która jest zwrotna po zakończeniu umowy
najmu.

Koszt agencji 1.200zł płatny jednorazowo.

Wydanie mieszkania "od ręki". Polecamy i zapraszamy do obejrzenia
mieszkania. Klucze w biurze.

Sprzedaż prowadzi Alicja Gołek 601413089
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Wydanie "od ręki". Polecamy i zapraszamy do obejrzenia mieszkania. Klucze w
biurze.

Symbol 0901344 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700 PLN

Cena za m2 46 PLN opłaty dodatkowe [zł] 550 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Nasz Dom

Ulica Giełdowa Powierzchnia całkowita 36,70 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Blok mieszkalny Standard Bardzo dobry

Typ kuchni Oddzielna Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Własność

Internet JEST Typ parkingu Ogólnodostępny

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel

512299104
biuro@szczerbinscy.pl

Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


